—— 1 ——

盐市档〔2018〕35 号

关于转发省档案局数字中心《关于开展档案业
务培训的通知》的通知

市各有关单位，各专业、部门、高校档案馆：

现将省档案局数字中心《关于开展档案业务培训的通知》

（苏档中[2018]9 号）转发给你们，请按照通知要求，认真组

织本系统、本部门及下属单位的档案人员报名参加培训。

请各单位将《报名登记表》一式两份，一份按要求报省档

案局数字中心；一份报市档案局指导处（传真 88268062、邮箱

178577585@QQ.com)

 —— 2 ——

附件：省档案局数字中心《关于开展档案业务培训的通知》

                             盐城市档案局

                           2018 年 9 月 10 日

  —— 3 ——

 —— 4 ——

  —— 5 ——

 —— 6 ——

  —— 7 ——

 —— 8 ——

盐城市档案局办公室                   2018 年 月 日印